
       Zvadlo    

Čeká nás poslední tradiční 
akce SPTO, na které si 

užijeme spoustu zábavy s 
dalšími oddíly a dozvíme se 
umístění v Zelené lize, které 
letos vypadá velmi slibně. 

A jelikož tento rok Sraz PTO 
pořádáme, bylo by skvělé 

zúčastnit se ho v co největším 
počtu.  

Sraz PTO
Kdy ? Pátek 20.5. - neděle 22.5.2016

Kde ? Tábořiště TK Rawen v Níhově

Sraz: 17:30 u klubovny

Návrat: 16:00 ke klubovně

Poplatek: 250 Kč, hotově nebo na účet 2400764340/2010, VS: 1603 +
vaše dvojčíslí, nejpozději hotově na schůzkách 18.5. a 19.5.  

S sebou:

 

Nechte si místo v batohu na společné věci (nejede s námi auto)!
Jídlo na páteční večer, od soboty společně
Spacák, karimatka, ešus, lžíce, hrnek, nůž, láhev na vodu, šátek, 
dobrá baterka, repelent, hygiena, uzlák, deník se zkouškama a 
tužku, zpěvník, KPZ, něco na hlavu proti slunci, opal.krém, 
sluneční brýle
… ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu

Po ruce Pláštěnka, jídlo a pití na cestu

Nebrat: Mobily, cennosti...

Na sebe: Severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko), s sebou kalhoty ke 
košili, ať na nástup nejdeme ve vytahaných teplákách... 

10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661

       Zvadlo    

Čeká nás poslední tradiční 
akce SPTO, na které si 

užijeme spoustu zábavy s 
dalšími oddíly a dozvíme se 
umístění v Zelené lize, které 
letos vypadá velmi slibně. 

A jelikož tento rok Sraz PTO 
pořádáme, bylo by skvělé 

zúčastnit se ho v co největším 
počtu.  

Sraz PTO
Kdy ? Pátek 20.5. - neděle 22.5.2016

Kde ? Tábořiště TK Rawen v Níhově

Sraz: 17:30 u klubovny

Návrat: 16:00 ke klubovně

Poplatek: 250 Kč, hotově nebo na účet 2400764340/2010, VS: 1603 +
vaše dvojčíslí, nejpozději hotově na schůzkách 18.5. a 19.5.  

S sebou:

 

Nechte si místo v batohu na společné věci (nejede s námi auto)!
Jídlo na páteční večer, od soboty společně
Spacák, karimatka, ešus, lžíce, hrnek, nůž, láhev na vodu, šátek, 
dobrá baterka, repelent, hygiena, uzlák, deník se zkouškama a 
tužku, zpěvník, KPZ, něco na hlavu proti slunci, opal.krém, 
sluneční brýle
… ostatní podle kartičky Vybavení na výpravu

Po ruce Pláštěnka, jídlo a pití na cestu

Nebrat: Mobily, cennosti...

Na sebe: Severácký kroj (košile a šátek, nebo tričko), s sebou kalhoty ke 
košili, ať na nástup nejdeme ve vytahaných teplákách... 

10.PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * Víťa: vita@severka.cz * 606 745 697
manažer akce Lucka: lucka@severka.cz * 773 126 661


	Sraz PTO
	Sraz PTO

